
令和２年１２月１日  
保護者 様 

                                                   上田市立西小学校長  茨木 信行 
 

西小わくわくコンサートの参観について（お願い） 

 

師走の頃、皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

いよいよ今週末に「西小わくわくコンサート」を開催いたします。仲間との演奏を楽しむ子どもたちと

一緒に、保護者の皆様も楽しみながらご参観いただければ幸いです。 

 県の感染警戒レベル３という状況下での開催です。感染予防対策を十分講じての実施が条件となり 

ますので、保護者の皆様には参観について下記のことを十分に遵守し、ご協力いただけますよう、   

お願い申し上げます。 

記 
１ 期日  令和２年１２月４日（金） 

２ 日程   

 第１部 第２部 第３部 

演奏者 合唱隊・２年・５年 １年・３年 金管ﾊﾞﾝﾄﾞ・４年・６年 

受付 ９：２５～ ９：４０ １０：１０～１０：２５ １０：４５～１１：０５ 

入場 ９：３０～ １０：１５～ １０：５０～ 

鑑賞 ９：４５～１０：１５ １０：３０～１０：５０ １１：１０～１１：４０ 

退場  １０：１５～ １０：５０～ １１：４０～ 

 ３ 場所  西小学校 体育館 

 ４ お願い 

（１）ご家庭で１名に限っての参観をお願いします。（この参観者確認票は、家庭に１枚の配布です） 

（２）受付から鑑賞・退場まで、プログラム(黄色用紙)の「お願い」に従って参観してください。 

（３）各昇降口の受付を、ＰＴＡ学年会長の皆様にお願いしました。学年会長の皆様も、お子さんの

鑑賞があるので、受付は時刻通りに始まり、時刻通りに終わりますのでご協力ください。 

   （受付が不在の場合は、体育館入場時に、学校職員に参加者確認票を渡してください。） 

 （４）ご家族に発熱・かぜ症状・だるさが見られる場合は参観を控えてください。 

（５）同居していないご家族が、県をまたいでお越しいただく場合は、健康状態に細心の注意を払っ 

てください。 

（６）必ずマスクを着用してください。 

（７）子どもたちの入場と通路が重ならないよう、保護者の入場は裏面の図のようにお願いします。 

（８）駐車場がありません。徒歩か自転車での来校をお願いします。（自転車はｼｬﾝｼｬｲﾝ広場へ） 

――――――――――――――――き  り  と  り―――――――――――――――― 

西小わくわくコンサート 参観者確認票 

①お子さんの   氏名     年                   

氏名     年                   

氏名     年                   

   ②参観する方の   氏名                             

   ③健康チェック        体温          ℃ 

           具合の悪いところはありますか  該当するところに〇をつけてください 

ない ・ ある (咳・呼吸苦・のど痛・鼻水・だるさ) 

        同居の家族に具合の悪い人はいますか   

いない ・ いる（熱・かぜ症状・だるさ） 



 

 

 


